REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA / MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Kuvendi i Komunés sé Gjakovés
Komiteti péy Politiké dhe Financa
01. Nr.060/1-42344 12019
Dt.13.03.2019

Pér: z./znj.
LENDA: FTESE

Ftoheni q& t& merrni pjesé né mbledhjen e treté pér vitin 2019 1€ Komitetit pér Politiké dhe Financa t&
Kuvendit t&¢ Komunés. e cila do t& mbahet me dt.20.03.2019 ( E Mérkuré ) me fillim n€ ora, 10:00 né
objektin ¢ Komunés né Rr. “UCK™ né ( ish objekti i BANKOS-it) kati I1. salla nr.8, né hapésirat ¢
Kabinetit t¢ Kryetarit t¢ Komunés s¢ Gjakovés.
Pér kété mbledhje propozohet ky:
REND DITE

1.Shqyrtimi i Procesverbalit nga mbledhja e mbajtur me dt. 14.02.2019.

2.Informata e Kryetarit t¢ Komunés pér Planin e Punés s¢ Ekzekutivit pér vitin 2019.

3.Informata vjetore Financiare pér vitin fiskal 2018.

4.Bartja e t& hyrave vetanake nga viti fiskal 2018, né€ buxhetin ¢ vitit 2019 .

5.Shgyrtimi i Propozim Vendimit pér fillimin e procedurave pér Hartimin e Hartave Zonale
Komunale me Programin e Punés pér Hartimin dhe Menaxhimin e t€ njéjtés .

6.Raporti Vijetoré i punés sé Zyrés sé Personelit pér vitin 2018 .

7.T€ Ndryshme
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